

**Lucrari de replanificare a
incaperilor de la parterul
imobilului din bd.Moscovei nr. 8,
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare (RIAC)

Valoarea de deviz 9 017,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele interioare de alimentare cu apa rece si calda				
1	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, (Teava PPR, D=20 mm)	m	20,0000	53,12 18,60	1 062,34 372,00
2	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic	m	20,0000	9,60 9,60	192,00 192,00
3	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte din PPR, D22x9 mm	m	20,0000	28,46 25,20	569,11 504,00
4	SD19B	Robinet cu sfera PPR D 20 mm	buc	4,0000	169,05 16,80	676,20 67,20
5	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" - pentru bucatarie	buc	1,0000	1 539,00 99,00	1 539,00 99,00

1	2	3	4	5	6	7
6	SC05A	Chiuveta din fou din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida - pentru bucatarie	buc	1,0000	2 035,14 102,00	2 035,14 102,00
		<i>Total</i>	lei			6 073,79
		Total Retele interioare de alimentare cu apa rece si calda				6 073,79
		Inclusiv salariu				1 336,20
		2. Retele interioare de canalizare				
7	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, d 50 mm PVC	m	12,0000	41,19 15,00	494,28 180,00
		<i>Total</i>	lei			494,28
		Total Retele interioare de canalizare				494,28
		Inclusiv salariu				180,00

		Total	lei	6 568,07
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	363,89
		Cheltuieli de transport	3 %	150,88
		Total		7 082,84
		Cheltuieli de regie	3 %	212,49
		Total		7 295,33
		Beneficiu de deviz	3 %	218,86
		Total		7 514,19
		TVA	20 %	1 502,84
		Total deviz:		9 017,03
		Inclusiv salariu		1 516,20

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)